

Årsredovisning för
Mälardalens Fordonsinredning AB

559306-5401

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Söderström
Styrelseledamot

2026-01-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälardalens Fordonsinredning AB, 559306-5401, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Håbo Kommun registrerades år 2021 och utför sedan dess ombyggnation och inredning samt import och export av fordon och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ändrad inriktning där man numera köper in objekten och bygger om dem har omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 400 535	11 083 375	5 013 289	2 906 070
Resultat efter finansiella poster	478 136	-123 421	262 355	131 967
Soliditet %	56,5	23	30	36,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning tydligt sedan starten. Den största ökningen kom mellan 2022/2023 och 2023/2024, och även 2024/2025 ligger omsättningen på en hög nivå. Detta visar att den nya inriktningen med att köpa och sälja objekt har fungerat bra och gett mer affärer.

Resultatet varierar däremot en del. År 2023/2024 gjorde bolaget en förlust trots den höga omsättningen, vilket beror på högre kostnader eller investeringar det året. Under 2024/2025 är bolaget tillbaka på vinst igen, vilket tyder på att verksamheten stabiliserats.

Soliditeten har förbättrats varje år och är nu på en stark nivå. Det visar att bolaget har byggt upp en stabil ekonomi med god motståndskraft för framtiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	235 467	-28 421
Balanseras i ny räkning		-28 421	28 421
Årets resultat			283 214
Belopp vid årets utgång	25 000	207 046	283 214

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 046
Årets resultat	283 214
Summa	490 260
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-200 000
Balanseras i ny räkning	490 259
Summa	290 259

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 400 535	11 083 375
Övriga rörelseintäkter		17 562	28 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 418 097	11 111 720
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 673 321	-10 331 967
Övriga externa kostnader		-728 094	-555 021
Personalkostnader	2	-504 140	-330 649
Övriga rörelsekostnader		-32 806	-16 414
Summa rörelsekostnader		-6 938 361	-11 234 051
Rörelseresultat		479 736	-122 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 995	-1 165
Summa finansiella poster		-1 600	-1 090
Resultat efter finansiella poster		478 136	-123 421
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	95 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	95 000
Resultat före skatt		358 136	-28 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 922	0
Årets resultat		283 214	-28 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		176 524	342 924
Summa varulager m.m.		176 524	342 924
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 092	412 865
Övriga fordringar		415 274	29 978
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	75 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 343	20 000
Summa kortfristiga fordringar		651 709	538 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		252 764	126 257
Summa kassa och bank		252 764	126 257
Summa omsättningstillgångar		1 080 997	1 007 707
SUMMA TILLGÅNGAR		1 080 997	1 007 707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 046	235 467
Årets resultat		283 214	-28 421
Summa fritt eget kapital		490 260	207 046
Summa eget kapital		515 260	232 046
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	0
Summa obeskattade reserver		120 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 850	315 627
Skatteskulder		74 922	42 421
Övriga skulder		125 965	407 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		445 737	775 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 080 997	1 007 707

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-02

Skokloster

Joakim Söderström

2026-01-02

Joakim Söderström
Styrelseledamot

Datum